
  

Ministero dell’Istruzione e del 
Merito 

Regione Sicilia 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Sede amministrativa: Via Giordano Bruno s.n., P. 1°/s - 97100 RAGUSA 

Tel. 0932675847 - 0932675846 - 0932675835 - D.S. 0932675843 – sito web: www.cpiaragusa.edu.it 

Cod. Fisc. 92040010883 - Cod. Mecc. RGMM07700P – Codice Univoco d’Ufficio UFXSBQ 

p.e.o.: rgmm07700p@istruzione.it- pec: rgmm07700p@pec.istruzione.it 

ALL’ALBO ONLINE 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia ATA – triennio 2024- 

2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le note mail del 02 e 07/08/2024 dell’Ambito territoriale della provincia di Ragusa – Ufficio 

IX;  

VISTE le normative vigenti; 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate in data odierna all’Albo online e al sito web della scuola, le graduatorie di cui in 

oggetto. 

 

 

 

 

 

 

Si rammenta che entro 10 giorni dalla pubblicazione, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che 

ha gestito la domanda avverso la nullità della domanda, l’esclusione dalla graduatoria o per errori 

materiali. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Caratozzolo 
*Firma Digitale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato 
digitalmente e conservato presso la sede amministrativa CPIA Ragusa ai sensi della normativa vigente. 

http://www.cpiaragusa.edu.it/
mailto:rgmm07700p@istruzione.it
mailto:rgmm07700p@pec.istruzione.it



		2024-08-12T09:34:40+0200
	ANNA CARATOZZOLO




